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Sentralisering av arbeidet med politiattestar.
Fri 1.pril 2014 skal alle soknadar om politiattest  frt  fylkna: Vest- og Aust Agder,
Rogaland, Hordaland, Sogn og Fjordane, More og Romsdl, Sor-og Nord Tronderlags
fylka, Nordland, Troms og Finnmark, Svalbard og personar som oppheld seg i utlandet og
har behov for ein politiattest handsamast hjå Politiet si eining for vandelskontroll og
politiattestar i Varda.

Vi ber om at den einskilde kommunen informerer skular, barnehagar, helseforetak, friviljuge
lag og einingar om dette.

WEB
Frå 27. mars 2014, er det mogleg opg sokje om ein digital politiattest p WEB for personar i
nemnde fylke.

Vi syner til wvw.politi.no for nærare informasjon om dette.

Papir
For dei som framleis mil sende søknaden med post, syner vi til www.politi.no for rettleiing
for utfylling av saknaden.

Her er ei lita rettleiing:
Soknadsskjema - ligg pi www.politi.no og er eit Pd dokument, som :°Lprentast for signering
v sokjar.

Føremålet med attesten - stadfesting frå arbeidsgjevar - studiestad eller liknande må leggjast
ved. Stadfesting frå arbeidsgjevar må vere underskriven.

Kopi av gyldig legitimasjon -- lokalt politi kan stadfeste ID på søknadsskjema, og skrive
under + setje politistempel på.

Søkjarar som er under 18 åt, må ha underskrift av dei foresette, som og må leggje fram kopi
av gyldig legitimasjon.
Sokjarar under 18 ar, kan difor ikkje nytte Web-laysinga for innsending av soknadar.
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NB for helseføretak.
For dei som dri helseforetak, er det sers viktig og klargjere i stadfesting av forem@l, om
vedkomande skal jobbe med born eller personar over 18 år med psykisk
utvekslingshemming.

Dome på stadfesting kan vere:
[Namn og fru] er tilsatt/har fitt tilbad om tilsetjing som [tittel] i [kommune og tenestestad]
og skal yte helse- og omsorgstenester til born.
[Namn og fnr] er tilsatt/har fatt tilbad om tilsetjing som [tittel]i [kommune og tenestestad]
og skul yte helse- og omsorgstenester til personar over 18 ir med psykisk

utveks lings hemming.

Merk:
Det er ikkje heimel i lov eller forskrift for å krevje politiattest for personar som berre skl
jobbe med eldre.

Politiattest
Ferdig utfylt attest sendast med post.
Til den folkeregistrerte adressa, om ikkje søkjaren har gjeve opp anna adresse i saknaden.

Vi har ikkje loyve til Ii sende ferdig utfylt attest på e-post eller faks.

Vi syner til www.politino for nærare informasjon om utfylling av attestane.
Det er srleg viktig i leggje merke til kva som må sendast med søknaden.

Nokre kommunar, lag og einingar har liggjande gamle søknadsskjema for politiattestar.
Vi ber om at desse vert makulert, og syner til politiet si heimeside for rett skjema.

Søknadane skal sendast til:

Politiet si eining for vandelskontroll og politiattestar
Postboks 113
9951 VARDØ

Handsamingstida er i overkant av 14 dagar frå søknaden er motteke.
Ein rn:i. rekne med noko tid med postgang.

Om det skulle vere sporsmål knytt til dette er det berre å ta kontakt.
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